
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ,
ČAKOVICE

od 28.1. do 4.2.2024 - 05. týden

NEDĚLE 28.1.2024 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Za farnosti ve Vinoři a Čakovicích.

PONDĚLÍ 29.1.2024 PONDĚLÍ 4. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Centrum Mariapoli Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

20:30 ONLINE Setkání nad Biblí online, vede Toník Škoch

ÚTERÝ 30.1.2024 ÚTERÝ 4. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

STŘEDA 31.1.2024 PAMÁTKA SV. JANA BOSKA, KNĚZE

09:00 Kaple na faře ( volná intence )

ČTVRTEK 1.2.2024 ČTVRTEK 4. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

PÁTEK 2.2.2024 SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU (HROMNICE)

18:00 Kaple na faře ( volná intence )

SOBOTA 3.2.2024 SV. BLAŽEJE, BISKUPA A MUČEDNÍKA , NEBO SOBOTNÍ
PAMÁTKA PANNY MARIE

19:00 Kaple sv. Anny ( volná intence )

NEDĚLE 4.2.2024 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

Děkujeme za pomoc při včerejším úklidu kostela.

Do pastorační rady byly správcem farnosti jmenováni: Marek Bárta, Radka Bednářová, Lucie
Diblíková a Marie Nováková. Úplný seznam členů pastorační rady naleznete na nástěnkách a
na webu v článku.

Děkujeme všem malým i velkým tříkrálovým koledníkům. Společně jste vybrali 71 355 Kč.

V pátek 2. 2. nebude po mši svaté adorace a možnost svátosti smíření.

V neděli 11. 2. při mši svaté bude udělena svátost pomazání nemocných. Tato svátost je
určena všem nemocným jako posila v utrpení a možnost k uzdravení. K přijetí svátosti jsou tak
pozváni všichni nemocní - ať již tělesně či psychicky. K přijetí svátosti je dobré se připravit:
svátostí smíření případně účastí na povídání o svátosti, kdy bychom si o ní něco řekli.
Možnosti budou: v neděli 4. 2. od 18:00 na faře v Čakovicích, při setkání seniorů 5. 2. od
15:00 v Čakovicích, 6. 2. od 9:30 ve Vinoři.


